

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SAN SALVADOR, 9 DE AGOSTO DE 2018	N° Orden:533/2018
----------------	-----------------------------------	-------------------

SEÑORES: SURIANO SIU, S.A. DE C.V.	TELEFONO: 2260-9111
NIT: 1123-201277-001-7	FAX: 2260-5561

ADMINISTRADOR NOMBRADO: RODRIGO CERÓN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CLASIF. PTARIA.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
10	PLIEGOS	61604	PLAY ROCK PLYCEM 12 MM 8X4	\$ 29.95	\$ 299.50
5	BOLSAS	61604	CEMENTO GRIS	\$ 9.50	\$ 47.50
10	PLIEGOS	61604	TABLA YESO DE ½"	\$ 7.25	\$ 72.50
20	UNIDADES	61604	POSTE DE 3 M PARA TABLA YESO	\$ 1.90	\$ 38.00
14	UNIDADES	61604	CANAL PARA TABLA YESO	\$ 1.80	\$ 25.20
7	UNIDADES	61604	ANGULOS ESQUINERO DE 3 M	\$ 0.95	\$ 6.65
4	UNIDADES	61604	TUBO DE 3 X 3 CHAPA 14	\$ 32.75	\$ 131.00
6	UNIDADES	61604	TUBO DE 2 X 2 CHAPA 14	\$ 19.75	\$ 118.50
6	UNIDADES	61604	TUBO DE 2 X 1 CHAPA 14	\$ 12.75	\$ 76.50
4	PLIEGOS	61604	LAMINAS LISA CALIBRE 26, 3X1	\$ 16.75	\$ 67.00
4	CAJAS	61604	POLICARBONATO DE 4 X 8 PIES , TOPO CELULAR	\$ 210.75	\$ 843.00
3	CAJAS	61604	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1" (100 UNIDADES)	\$ 1.25	\$ 3.75
3	CAJAS	61604	TORNILLO PARA TABLA YESO DE 1"(100 unidades)	\$ 1.25	\$ 3.75
3	CAJAS	61604	TORNILLO DE ½" PARA PEFILERIA (100 unidades)	\$ 1.25	\$ 3.75
300	UNIDADES	61604	TORNILLO PUNTA BROCA PARA LAMINA TROQUELADA	\$ 0.07	\$ 21.00
6	BOLSA	61604	DECO BLOCK FINO BLANCO	\$ 9.75	\$ 58.50
5	UNIDADES	61604	SILICONE TRANSPARENTE CARTUCHO	\$ 3.75	\$ 18.75
4.5	M2	61604	AZULEJO PARA ENCHAPE DE 20 X 30 LISO COLOR BAIGE	\$ 9.95	\$ 44.78
3	BOLSAS	61604	ADHESIVO MULTI BOND (20 KGS)	\$ 10.75	\$ 32.25
1	UNIDAD	61604	REDUCTOR PVC LISO DE 4" X 1 1/2"	\$ 5.25	\$ 5.25
1	GALON	61604	ANTICORROSIVO GRIS MATE	\$ 16.75	\$ 16.75
1	UNIDAD	61604	¼ DE GALON DE MASILLA AUTOMOTRIZ	\$ 15.75	\$ 15.75
2	UNIDADES	61604	ANGULO DE 1 ½" X 1 ½" X 1/8"	\$ 11.75	\$ 23.50
1	UNIDAD	61604	PUERTA METALICA 6 TABLEROS COMPLETA CON GIRO DERECHO ADENTRO DE 1.00 X 2.10 M.	\$ 79.75	\$ 79.75
3	UNIDAD	61604	TUBOS CATALIZADOR PARA MEZCLAR CON MASILLA	\$ 12.75	\$ 38.25
8	BOLSAS	61604	BASE COAST EXTERIOR	\$ 11.00	\$ 88.00
1	CAJA	61604	CABLE THNN No 10 (ROJO)(100 MTS)	\$ 84.00	\$ 84.00
1	CAJA	61604	CABLE THNN No 10 (BLANCO)(100 MTS)	\$ 84.00	\$ 84.00
1	CAJA	61604	CABLE THNN No 10 (VERDE)(100MTS)	\$ 84.00	\$ 84.00
2	UNIDADES	61604	TERMICO 40 AMPERIOS	\$ 4.95	\$ 9.90
PROCESO LG 545/2018 SIGET					

Son: DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UNO 03/100 dólares. \$ 2,441.03

COMPROMISOS:

- A) FORMA DE PAGO: A CRÉDITO DE 30 DÍAS
- B) TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HÁBILES DESPUES DE RECIBIDA LA OFERTA
- C) OTROS:

OBSERVACIONES: **REQUERIMIENTO DE LA GERENCIA ADMINISTRATIVA**

LUGAR DE ENTREGA: EN LA SEXTA DÉCIMA CALLE PONIENTE Y 37 AVENIDA SUR, EDIFICIO 2001, COLONIA FLOR BLANCA, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: surissaroosevelt2017@gmail.com; nataliadeaguilar@hotmail.com

FORMA PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, LOS DOCUMENTOS DE LA OFERTA, GARANTIAS SI LAS HUBIEREN Y CUALQUIER OTRO DOCUMENTO QUE LA RESPALDE, A CUYO CUMPLIMIENTO NOS SOMETEMOS

LIC. SAMUEL RODRIGUEZ GONZALEZ
JEFE UACI



ING. BLANCA NOEMI COTO ESTRADA
SUPERINTENDENTA GENERAL DE
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
ADJUDICA

14-08-18 2:50pm



Gobierno de El Salvador

Compromiso Presupuestario

Institución Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones

No. de Compromiso 1337

Estado : Aprobado

Proyecto 0 PROYECTO DE INVERSION 0

Proveedor 11232012770017 SURIANO SIU,S.A. DE C.V.

Area de Gestión

Apoyo al Desarrollo Económico

Unidad Financiera 01 Unidad Financiera Institucional

Tipo de Documento

Orden de Compras

Fte. Financiamiento 2 Recursos Propios

Documento de Respaldo

UACI 533/2018

Fecha Elaboración 14/08/2018

Fuente de Recursos

N/A

Fecha vencimiento 31/12/2018

Agrupación Operacional

Recursos de Caracter Especial

Ejercicio Fiscal 2018

Total Compromiso

2,441.03

Concepto Comp. Adquisición de Productos Varios Para Construcción

Monto Doc. Respaldo

2,441.03

CLASIFICADOR	CONCEPTO	MESES	
		Agosto	Total
	01 Regulación y Supervisión de Actividades de Electricidad y Telecomunicaciones		
	01 Dirección y Administración Institucional		
61604	De Vivienda y Oficina	1	2,441.03
	Total Línea		2,441.03

RECEPCION
 13/08/2018
 SUPERINTENDENCIA GENERAL DE ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES